[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2017   № 767
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и совершенствование автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Батецкого муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 11.01.2017 № 6:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.Считать разделы 4,5,6 разделами 6,7, 8 соответственно.

1.1.2.Раздел 7 изложить в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год

	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

муниципального района

	ВСЕГО

	2017
	157,0
	-
	156,4
	313,4

	2018
	79,0
	-
	145,7
	224,7

	2019
	79,0
	-
	164,0
	243,0

	ВСЕГО
	315,0
	-
	466,1
	781,1»

1.2. Пункт 1 раздела «Мероприятия муниципальной программы» изложить в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол
нитель
	Срок реали-зации
	Целевой показа-тель (номер целевого показа-теля из паспорта муниципальной програм-мы)
	Источ-ник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 1 – развитие сети автомобильных дорог с твердым покрытием в сельской местности

	«1.
	Реализация подпрограм-мы «Содержание и ремонт автомобиль-ных дорог местного значения вне границ населенных пунктов муниципаль-ного района»
	отдел;

комитет;

подряд-ная организа-ция
	2017-2019 годы
	1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.
	област-ной бюджет
	157,0
	79,0
	79,0

	мест-ный бюджет
	150,4
	139,7
	158,0»

2. Внести изменения в подпрограмму «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов муниципального района»:

2.1. В паспорте подпрограммы раздел 5 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в редакции:

	«Год

	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

муниципального района

	ВСЕГО

	2017
	157,0
	-
	150,4
	307,4

	2018
	79,0
	-
	139,7
	218,7

	2019
	79,0
	-
	158,0
	237,0

	ВСЕГО
	315,0
	-
	448,1
	763,1»

2.2. Раздел «Мероприятия подпрограммы» изложить в редакции:

	№

п/п
	Наименова-ние мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали-зации
	Целевой показа-тель

(номер целевого показате-ля из паспорта муници-пальной програм-мы)
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.
	Ремонт автомобиль-ной дороги Обколи-Хочуни
	отдел;

коми-тет;

подряд-ная органи-зация

	2017-2019 годы
	1.1.

	областной бюд-жет
	0
	79,0
	79,0

	мест-ный бюд-жет
	0
	89,7
	108,0

	2.
	Содержание автодорог вне границ населенных пунктов в границах Батецкого муниципаль-ного района
	отдел;

комитет;

подряд-ная органи-зация

	2017-2019 годы
	1.2.
	мест-ный бюджет

област-ной бюджет
	150,4

157,0
	50,0

0
	50,0

0

	3.
	Проведение паспортиза-ции, постановка на кадастровый учет и регистрация права муниципаль-ной собственнос-ти на автомобиль-ные дороги
	отдел муници-пального имущест-ва;

комитет

	2017-2019 годы
	1.3.
	мест-ный бюджет

област-ной бюджет
	-

-
	-

-
	-

-

	Итого:
	307,4
	218,7
	237,0»

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                 В.Н.Иванов

рв
№56р

О    внесении        изменений    в постановление  Администра- ции муниципального района от 11.01.2017 № 6